

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 327A | Машинист разливочной машины | 3.1 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Да | Да | Да |
| | Склад чулуна №1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1664646 A | Весовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Ремонтно-механический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Механический участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 542 | Токарь-универсал | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Слесарно-сборочный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 543 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Ремонтно-строительное управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544 | Начальник РСУ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 159 | Начальник ремонтно-монтажного участка | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| | Цех по переработке вторичных материалов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 546 | Начальник цеха Газовый цех | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Участок по ремонту оборудования газоочистки и оборотного водоснабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 235 | Газорезчик | 3.1 | - | 3.1 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Да | |

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Шалыгин А.Г.

31 ИЮЛ 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директора по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Калянина С.В.

31 ИЮЛ 2023

Начальник СОТ

(должность)

(подпись)

Матвеев Ю.А.

31 ИЮЛ 2023

Заместитель начальника СОТ

(должность)

(подпись)

Горшенёв Д.Г.

31 ИЮЛ 2023

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кузнецова Е.В.

31 ИЮЛ 2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

29.05.2023

(дата)